

FAXEKROEN APS

LÆRKEVEJ 21
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 21.10.2015 - 30.09.2016
1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 37 16 99 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. marts 2017

Michael Bagger Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 21.10.2015 - 30.09.2016	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Faxekroen ApS

Lærkevej 21
6000 Kolding

Telefon: 75 54 17 97

CVR-nr.: 37 16 99 78

Stiftet: 21. oktober 2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 21.10 - 30.09

Direktion

Michael Bagger Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank A/S
Buen 1
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations- og servicevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.753, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 211.958 og en egenkapital på kr. 78.753.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

21.10.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	486.820
1 Personalemkostninger	-434.969
2 Afskrivninger	-12.006
DRIFTSRESULTAT	39.845
Finansielle omkostninger	-944
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	38.901
3 Skat af årets resultat	-10.148
ÅRETS RESULTAT	<u>28.753</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	28.753
DISPONERET I ALT	<u>28.753</u>

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
4 Goodwill	8.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	24.000
Deposita	71.200
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	71.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT	103.200
Varelager	25.312
VAREBEHOLDNINGER I ALT	25.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.633
TILGODEHAVENDER I ALT	27.633
LIKVIDE BEHOLDNINGER	55.813
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	108.758
AKTIVER I ALT	211.958

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	28.753
6 EGENKAPITAL I ALT	78.753
Hensættelser til udskudt skat	5.154
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	5.154
3 Selskabsskat	4.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55
Anden gæld	123.002
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	128.051
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	128.051
PASSIVER I ALT	211.958

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	428.764
Andre omkostninger til social sikring	2.043
Andre personaleomkostninger	4.162
I ALT	<u>434.969</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0
2 Afskrivninger	
Goodwill	2.000
Inventar	6.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	4.006
I ALT	<u>12.006</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	4.994
Årets ændring i udskudt skat	5.154
ÅRETS SKAT I ALT	<u>10.148</u>
4 Goodwill	
Tilgang 2015/2016	10.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	<u>10.000</u>
Afskrivninger i 2015/2016	2.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	<u>2.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	<u>8.000</u>
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang 2015/2016	30.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	30.000
Afskrivninger i 2015/2016	6.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	6.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	24.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<u>Indevær- ende år</u>
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Kapitalforhøjelse	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Ændringer i løbet af regnskabsåret	28.753
Saldo ultimo	28.753
Egenkapital ultimo	78.753

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Michael Bagger Hansen, Dalbygade 42 E, st., 6000 Kolding

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 213.600 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.